焼 6 6 － 号 外

令 和 ４ 年 ６ 月 ２ 日

公益社団法人全日本不動産協会

静岡県中部エリア会員 各位

焼津市 建築住宅課長 小山 伸明

（ 公 印 省 略 ）

焼津市の住宅取得に関する補助金の情報提供について（案内）

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より焼津市の住宅行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本市では住宅取得に関する補助金として、「焼津市子育て世帯移住定住応援事業補助金」を

実施しております。

 つきましては、当該事業に関する資料を送付しますので、住宅取得を検討されている方への情報提

供をお願い申し上げます。

  御不明な点等ございましたら、以下の連絡先までお問い合わせください。

 よろしくお願いいたします。

送付資料

焼津市子育て世帯移住定住応援事業補助金………………チラシ

＜連絡先＞ 焼津市 建築住宅課 住宅担当 鴨志田、鈴木

              電 話：０５４－６２６－２１６３

              F A X：０５４－６２６－２１８４

              e-mail：jutaku@city.yaizu.lg.jp